
本 社 移転 のお 知 ら せ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます

さて このたびトーヨーカネツ株式会社ならびにトーヨーカネツ ソリューションズ株式会社は

本社を次の通り移転することとなりましたので謹んでご案内申し上げます

これを機に社員一同さらに社業に精励し 皆様のご期待に添うべく努力してまいる所存でございま

すので 何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます

敬 具

平成２８年１１月吉日

トーヨーカネツ株式会社

トーヨーカネツ ソリューションズ株式会社

代表取締役社長 柳 川 徹

＜トーヨーカネツ株式会社＞

【新 住 所】 〒１３６－８６６６

東京都江東区南砂二丁目１１番１号

【代 表 電 話】 ０３－５８５７－３３３３

【業務開始日】 平成２８年１１月１４日（月曜日）

＜トーヨーカネツ ソリューションズ株式会社＞

【新 住 所】 〒１３６－８６６６

東京都江東区南砂二丁目１１番１号

【代 表 電 話】 ０３－５８５７－３１２６

【業務開始日】 平成２８年１１月２１日（月曜日）

※ 両社ともに郵便番号・代表電話に変更はございません

【アクセス】

◆ 東京メトロ東西線「東陽町」駅

４番出口より 徒歩６分

東

深川郵便局

江東区役所

← 一方通行

四
ツ
目
通
り

出口１

出口２

出口５
出口４

東京メ

西船橋 →←

西友

ト
トーヨーカネツ ソリューションズ株式
陽

トロ東西
コミュニティ道
町 駅

出口３
線

永 代 通 り
大手町
ーヨーカネツ株式会社


